GF Piping Systems
说明手册
2282导向浮子开关
请遵守说明手册
使用说明书是产品的一部分，也是安全理念的重要元素。
 请阅读并遵守说明手册。
 必须为产品提供说明手册。
 请将说明手册传递给产品的后续用户。

棕
黑
订货代码 型号 描述
PP本体，DIN插头，1/2"BSP螺纹
PP本体，线缆，1/2”BSP螺纹
PVDF本体，DIN插头，1/2”BSP螺纹
PVDF本体，线缆，1/2”BSP螺纹
PP本体，DIN插头，1/2”NPT螺纹
PP本体，线缆，1/2”NPT螺纹
PVDF本体，DIN插头，1/2”NPT螺纹
PVDF本体，线缆，1/2”NPT螺纹
10 订单信息
11 拆解
 确保连接电缆断电并可自由旋转。
 确保水箱已卸压并已排干至至少低于传感器安装位置的水位。
介质泄露将会对人们健康和环境造成影响！
这些介质具有造成人身伤害或环境损害的风险。
 请穿上规定的防护服。
 按照当地法规收集任何泄露的介质。请参阅安全数据表。
部分产品可能已被对健康和环境有害的介质污染，这意味着简单的
清洁是不够的！
这些介质有人身伤害和环境损害的风险。在处置产品之前：
 收集泄漏的介质并根据当地法规进行处理。请参阅安全数据表。
 中和产品中存在的任何介质残留物。
 请根据当地法规分开材料（塑料，金属等）并进行处理。
小心
小心
12 处置
 处理不同的材料之前，请按可回收物品，普通废物和特殊物品分类。
 在回收或处理产品，单个组件和包装时，请遵守当地法律法规和规定。
 遵守国家法规，标准和规范准则。
.
标有此符号的产品需要单独回收电气和电子设备。
如果您对产品的处理有任何疑问，请联系您的国家
GF管路系统代表。
2282-P-6OB159 300 260
159 300 263
159 300 261
159 300 264
159 300 265
159 300 262
159 300 266
159 300 267
2282-V-6OB
2282-P-6ON
2282-V-6ON
2282-P-6CB
2282-V-6CB
2282-P-6CN
2282-V-6CN
13  免责声明
技术数据不具约束力。它们既不构成明确保证的特性，也不构成保证性
能，也不保证耐久性。它们可能会有所修改。适用我们的一般销售条款。